РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021  № 27                                                                                с. Солоновка

Об исполнении бюджета

за II квартал 2021 года

В соответствии с частью 2 статьи 19 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Солоновский сельсовет, Администрация Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за II квартал 2021 года.

2. Направить прилагаемый отчет в Собрание депутатов Солоновского сельсовета

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Солоновского сельсовета                                                            П.А. Кротов

Приложение

	Сведения
 об исполнении доходной части бюджета за 2 квартал 2021 год

	тыс. рублей

	Коды бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Уточненный план
	Исполнение
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2054,0
	1060,3
	51,6%

	 1 00 00000 00 0000 000
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	171,0
	120,2
	70,3%

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	2225,0
	1180,5
	53,1%

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3069,7
	1168,8
	38,1%

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5294,7
	2349,3
	44,4%